## C

- C** Anon metallicus. 737  
 Caput an seruus habeat. 730  
 si Capite minuatur adiectus solutioni, an ei recte solua-  
 tur. 655  
 Capitis diminutio quid sit. 317  
 de Carboniana possessione, & Carboniano edicto. 478  
 Carcer an sit poena. 554  
 Casus fortuiti. 350. raro contingentes an legibus compre-  
 hendantur. 8

Cauendum

# ET VERBORVM.

Cauendum quomodo de opere restituendo, ei qui nouum opus nunciauit.	694
Caupo an præstet factum viatorum.	552
ex Causa falsa datum an possit repeti.	287
Cautio an præstanda ab eo, qui rem restituit.	221
Cautio de hereditate non diminuenda.	63
Cautio. Vide Satisfatio.	ibid.
an Cedat suas actiones, quo dolo fecit, quod minus posset rem restituere.	225
Cenotaphium quid sit, & an sit locus religiosus.	621
de Canonicorum, seu Clericorum numero minuendo.	
750	
Certæ rei stipulatio quam actionem pariat.	254
Clerici inferiores si nolint ad presbyterium promoueri, an sint remouendi.	748
Cognati appellatio.	483
Cognatis ligatum, an debeatur his, qui non erant cognati tempore facti testamenti, sed tempore mortis testato- ris.	716
de Cohærede substituto filio impuberi.	685
Colonus an agat furti.	612
Colonus locatori fundum repetenti, an possit referre qua- stionem dominij.	659
ex Colona nati virum patris an matris conditionem se- quantur.	738
in Commissum an fundus incidat ob canonem fisco non solutum.	739
de Commorientibus.	638
Colonus an possideat.	519
Colono an detur interdictum unde vi.	ibid.
Commodatarius quam diligentiam præstet, an teneatur ob damnum ab alio datum.	316
Commodati actioni an opponatur compensatio.	317
Commodati actionis, & legis Aquiliae conuersus.	ibid.
	si Commo

# INDEX RERVM

- si Commodetur duobus.* 316  
*in Commune negotium factæ impensæ qua actione repetantur.* 157.158  
*in re Communii an aliquid fieri possit in uito socio.* 30  
*Communio iuris an sit.* 157.158  
*si Communis seruus delinquat.* 65.66  
*Compensatio an opponatur actioni commodati.* 317.  
 318  
*Compensatio lucri cum damno in societate.* 350  
*Compensationis effectus.* 287.337  
*an Compensem, qui fisco debet ex causa annonaria.* 337.  
 338  
*Compromissum in duos.* 201  
*Compromissum socij an noceat socio.* 202  
*ex Compromisso an detur exceptio.* 199  
*cui Concessum est plus, an censeatur concessum minus,*  
 761  
*Conditio quomodo impleatur.* 721. & quando. 660. &  
*an a seruos sine iussu domini.* 717  
*si Conditionem testator omisit quam adiicere volebat.*  
 672  
*de Conditione Si nuptias non contraxerit.* 562  
*de Conditione Si rationes reddiderit, adiecta libertati.*  
 712  
*de Conditione Si quid intra certum tempus euenerit.*  
 693  
*in Conductum prædium inuecta illata an pignori sint.*  
 629  
*Conuersus actionis commodati, & legis Aquilia.* 317  
*Condemnatio an excusat eum, qui iudicio non stetit.* 70  
*an recte fiat in estimationem rei petitæ.* 247  
*an Condicatur datum ob causam.* 271. *datum ex falsa causa.* 287. *pecunia à pupillo soluta.* 287. *possessio per errorem tradita.* 274  
*Conditio*

## ET VERBORVM.

16	Condictio furtiva cui detur.	386.	an detur ei qui dominium amisit, vel ei cuius desit interesse.	307.	an detur contra eum cuius ope, consilio furtum factum est.	305						
de	de Condictione indebiti.	176										
58	Condictio indebiti cui detur.	456.	qui soluit ex causa iudicati.	301.	vel per ignorantiam iuris.	277.	vel per dubitationem.	272.	vel non debitor qui creditori soluit.	275.	vel qui tutus erat exceptione perpetua.	291
30	Conditio an possit addi seruituti.	227.	an retrotrahatur.									
37		534										
17.	Conditionis homonymia.	18										
01	Conditionem implens an possit omittere hereditatem.	268										
32	Conditione pendente an agi possit.	205										
99	de Conditione dandi, si adscripta sit libertati.	270.										
41	Conditio si decem dederit Sicho, quomodo implenda.	23.										
41	An conditionem impleat, qui dat ex peculio.	484.										
41	Si conditionis implendae causa detur heredi, qui coactus adiit, & hereditatem restituit.	276										
17	Conditio impossibilis, vel contra ius an habeatur pro non scripta.	289										
32	Conditio iusurandi.	266										
11.	Conditio si non nuperit.	452										
11.	Conducere vectigalia an publicanus cogatur.	489										
11.	Conductio rei sue an valeat.	321										
11.	a Conductore secundo illata res, an sint domino pignerae.	368										
11.	Confessus an habeatur pro damnato.	235										
17	an Conferatur ei, qui nondum natus est.	19										
10	an Conferat emancipatus emancipato.	718.	vel filia fratribus coheredibus fundum sibi a patre donatum.	592								
17	Coniuncti re & verbis utrum ab initio partes habeant,											
sa	an concursu faciant.	697										
er	Consecrare Deo dicatas virgines quibus diebus liceat.											

H h h      de

# INDEX RERUM

<i>de Constructione &amp; destructione corporalium, &amp; spiri-</i>		
<i>tralium.</i>	761	C
<i>de Consensu avi &amp; patris in nuptiis à nepote contra-</i>		C
<i>hendis.</i>	385	fi
<i>an consentiat qui errat.</i>	51	
<i>Consiliarius an possit esse aduocatus.</i>	46	C
<i>Constitutio Principis an sit lex.</i>	577	C
<i>Constituens stipulati, an possit soluere adiecto solutioni.</i>		C
<i>311</i>		
<i>Constitui an possit indebitum.</i>	312	C
<i>Constituti specialia.</i>	87	C
<i>Consuetudo contra sacros Canones an valeat.</i>	755	C
<i>Consuetudo in delictis an excuset.</i>	763	C
<i>de Contractu nautæ.</i>	624	C
<i>Consuetudo an legem abroget. 11. vel interpretetur.</i>	12	C
<i>Consul apud quem possit manumittere.</i>	34	C
<i>Contractus verbum late sumptum.</i>	182	C
<i>Contractus ex una parte soluto, an tota obligatio tolla-</i>		
<i>tur.</i>	109	
<i>ex Contractibus innominatis quæ actio detur.</i>	371	C
<i>de Contractu do pecuniam, ut des Stichum.</i>	372	C
<i>de Contractu do ut pigneres. 315. do ut manumittas.</i>		
<i>268. 269. do Stichum ut manumittas. Pamphilum.</i>		
<i>78. do lancem ut vendas, &amp; pecunia utaris.</i>	238	
<i>Contrahens sibi &amp; alteri quid acquirat.</i>	234	
<i>Contra ius fieri quid dicatur.</i>	101	
<i>Contumax an dolo careat. 183. an restituatur.</i>	ibid.	
<i>Correus an possit obligationem nouare in prauidicium</i>		
<i>correi.</i>	90	
<i>si Credat pecuniam filius familiæ absente patre.</i>	671	
<i>Creditor an pignore uti possit.</i>	728	
<i>si Creditor fructus pignoris percipiat vice usurarum.</i>		
<i>690</i>		
<i>si Creditor pignus non iure distraxit.</i>	610	
		<i>Creditor</i>